UCHWALA Nr 131/2019
ZARZADU POWIATU LODZKIEGO WSCHODNIEGO
z dnia 21 lutego 2019 r.

W sprawie zmian budzetu Powiatu Y.6dzkiego Wschodniego na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) w zwigzku z art. 257 pkt 1
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077
oraz z 2018 r. poz. 1000, 62, 1366, 1693, 1669, 2500 i 2354) oraz Uchwaly Nr II1/26/2018
Rady Powiatu Lodzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia
budzetu Powiatu L.odzkiego Wschodniego na 2019 rok, uchwala si¢, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmiany budzetu Powiatu Lddzkiego Wschodniego poprzez
zwigkszenie planu dochodéw ogétem o kwote per saldo 384.970,00 zt (slownie: trzysta
osiemdziesigt cztery tysigce dziewielset siedemdziesigt ztotych 00/100) w zakresie zadan
zleconych oraz zadan wtasnych zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2.1. Dokonuje si¢ zmiany budzetu Powiatu Lodzkiego Wschodniego poprzez
zwigkszenie planu wydatkéw ogdltem o kwote per saldo 384.970,00 zt (stownie: trzysta
osiemdziesiat cztery tysigce dziewiecset siedemdziesigt ztotych 00/100) w zakresie zadan
zleconych oraz zadan wtasnych zgodnie z zalgcznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaty.

2. Zmiany po stronie wydatkow obejmuja zmiang planu wydatkéw biezgcych
w zakresie zadan zleconych oraz zadan wlasnych realizowanych przez:

1) Powiatowy Os$rodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej dla Powiatu
L.odzkiego Wschodniego;

2) Komende Powiatowa Panstwowej Strazy Pozarnej powiatu 16dzkiego
wschodniego z siedzibg w Koluszkach;

3) Powiatowy Urzad Pracy £.6dZ — Wschéd,

4) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie;

5) Dom Pomocy Spotecznej w Wisniowej Gorze.

§ 3. Zmian po stronie dochodow i wydatkéw dokonuje sie na podstawie Decyzji
Wojewody Lodzkiego:
1) NrFB-1.3111.1.2019 z dnia 8 lutego 2019 r.;
2) NrFB-1.3111.2.9.2019 z dnia 15 lutego 2019 r.;
3) NrFB-1.3111.2.10.2019 z dnia 19 lutego 2019 1.

§ 4. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzadowi Powiatu £.6dzkiego Wschodniego.
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§ 5. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podje¢cia.

Zarzad Powiatu L.édzkiego Wschodniego

Starosta — Andrzej Opala

Wicestarosta — Ewa Gladysz

Czlonek Zarzadu — Pawet Pomorski

Czlonek Zarzadu — Marta Stasiak

Czionek Zarzadu — Klaudia Zaborowska — Gorzkiewicz
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Zatacznik nr 1

do uchwaty nr 131/2019
Zarzadu Powiatu Lédzkiego Wschodniego
z dnia 21 lutego 2019 1.

DOCHODY BUDZETU POWIATU LODZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2019 r.

Dzial
Rozdzial

Tres¢

Plan na 2019
rok

w tym:
dochody biezace dochody majatkowe
w tym: W tym:
realizowane Srodki
z zakresu w drodze w drod na przeksztalcenie srodld w drodze z zakresu
3 administracji umow s ze zadania i dochody prawa inwestycyjne améw dotacje | administracji
Ogélem rzadowej Tub umow biezgce | Ogblem ze uzytkowania yeys i $rodki rzadowej
wlasne . .. lub s } z udzialem lub . s
iinnych porozumien . z sprzedazy | wieczystego ‘ P .. na iinnych
. . | porozumien . A Srodkéw porozumien | . . .
zleconych jst | z organami zist udzialem majatka W prawo umiinych 2 ist inwestycje | zleconych jst
ustawami administracji ] Srodkow wlasnosci oy 1 ustawami
rzagdowej unijnych

panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne
zadania zlecone ustawami

realizowane przez powiat

71012 Zadania z zakresu geodezji 220 000,00 | 220 000,00 220 000,00
i kartografii
2110 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu 220 000,00 | 220 000,00 220 000,00

85156

panistwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

75411 Komendy Powiatowe Panstwowej 141 700,00 [ 141 700,00 141 700,00
Strazy Pozarnej
2110 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu 141 700,00 141 700,00 141 700,00

panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne
zadania zlecone ustawami

realizowane przez powiat

Skiadki na ubezpieczenie -13 000,00 | -13 000,00 -13 000,00
zdrowotne oraz Swiadczenia
dla oséb nieobjetych obowiazkiem
ubezpieczenia zdrowotnego
2110 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu -13 000,00 | -13 000,00 -13 000,00
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wtym:

85202

Domy pomocy spolecznej

-56 388,00

-56 388,00

-56 388,00

dochody biezace dochody majatkowe
w tym: wtym:
- E realizowane $rodkd
e N
] = § Tresé¢ Plan na 2019 z zakresu w drodze na przeksztalcenie c . z zakresu
=1 S rok .. . o w drodze . Srodki w drodze . . ..
™ i administracji uméw améw zadania ) dochody prawa inwestycyjne améw dotacje | administracji
Ogélem rzadowej lub biezgce | Ogdlem ze uzytkowania Yoy i Srodki rzadowej
wlasne S - lub N : z udzialem Iub e
iinnych porozumieni . z sprzedazy | wieczystego . . - na iinnych
. . | porozumien . . Srodkéw porozumien | . . .
zleconych jst | z organami N udzialem majatku W prawo o N inwestycje | zleconych jst
- . " z jst . - s unijnych z jst 4
ustawami administracji Srodkéw wlasnosci ustawami
rzadowej unijnych
1 7. 8. 9. 10 11 12, 13. 14, 15, 16. 17. 18.

85321

2130

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje biezacych
adan i

Zespoly do spraw orzekania
o niepelnosprawnosci

-56 388,00

32 931,00

-56 388,00

32 931,00

-56 388,00

32 931,00

85504

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

‘Wspieranie rodziny

32931,00

-1199,00

32931,00

-1 199,00

32931,00

-1199,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania bieZace z zakresu
administracji rzagdowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

-1 199,00

-1 199,00

-1 199,00

85508

Rodziny zastepcze

60 926,00

60 926,00

60 926,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
patistwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej zlecone
powiatom, zwiazane z realizacja
dodatku wychowawczego oraz
dodatku do zryczaltowanej kwoty
stanowiacych pomoc panstwa w
wychowywaniu dzieci

60 926,00

60 926,00

60 926,00

Ogélem

384 970,00

384 970,00

-56 388,00

441 358,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Zatacznik nr 2

do uchwaty nr 131/2019

Zarzadu Powiatu L.odzkiego Wschodniego
z dnia 21 lutego 2019 r.

WYDATKI BUDZETU POWIATU EODZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2019 r.

. 75411

. 85321

Komendy Powiatowe Paristwowej Strazy
Pozarnej

oraz swiadczenia dla oséb nicobjetych
obowiazkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Zespoly do spraw orzekania
o niepelnosprawnosci

141 700,00

32931,00

w tym: Inwestycje i zakupy inwestycyjne
Wydatki
— zwigzane Wydatki
— 8 ‘Wydatki Razem & - . . | Wydatki . z realizacja z zakresu
E 'E Tresé ogélem wydatki . . Dotacje | Swiadczenia Wyd.aﬂq Wydatki z tytulu VV.ydatkl Programy zadan administracji
= a8 7 Wynagrodzenia Zadania na na rzecz z udzialem na . | majatkowe art. 5 -
I (5+13) biezace T . . . . poreczen ‘Wlasne w drodze rzadowej
i pochodne statutowe | zadania os6b Srodkow obshuge A ust. 1 . P b
biezace | fizyczmych UE diugu ! pkt2i3 umow 1 mnyeh
gwarancji lub zleconych jst
porozumien | ustawami
miedzy jst
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7 8. 9. 10. 11 12 13. 14. 15. 16. 17.
L. Zadania z zakresu administracji rzadowej i inne zlecone jednostce samorzadu terytorialnego odrebnymi przeplsaml

85504 | Wspieranie rodziny

-1 199,00

-1 199,00

-199,00

-1 000,00

85508 | Rodziny zastepcze

60 926,00

60 926,00

677,72

6024828

II. Zadania wlasne

85202 | Domy pomocy spolecznej

-56 388,00

-56 388,00

56 388,00

-nej w Wisniowej Gor

-56 388,00

-56 388,00

-56 388,00
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